כמו כן שימת לב המשיב כי יש לאפשר לעותר בדיקת נוירולוג ביום 29.1.17, פגישה עם רופא מרדים ביום 5.2.17, הכנה לטרומ ניתוח ביום 21.2.17 ויציאה לניתוח עצמו ביום 22.2.17.

עוד נשמעה לפרוטוקול הדיון עתירתו החלופית של הסנגור לשלב את המשיב באגף 2.

חזקה על המשיב שיבחן בקשה זו ויתנהל בהתאם לצורך.

בית המשפט מאחל לעותר רפואה שלמה.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט